The Parker Service Master CONNECT
Intuitive Bedienung. Modulares System.
Maßgeschneiderte Lösungen. Optimale Verbindungen.
The Parker Service Master CONNECT – Vorteile, die verbinden.
Messdaten auto
matisiert aufzeichnen,
speichern und direkt
mit der bewährten

(Online Funktion).
Lieferumfang
Zubehör Bestellbezeichnung
KFZ-Ladekabel 24 VDC SCK-318-05-21
KFZ-Ladekabel 12 VDC SCNA-SMC-CAR
Stecker M12x1 für Fremdsensoreingänge SCK-401-4M
SMC-Tragegurt SC-ACC-02
LAN-Kabel SCK-318-02-37
Netzteil inkl. Länderadapter (EUR/UK/US/AUS) SCSN-470
Koffer mit Trolleyfunktion SCC-600
USB Kabel SCK-315-02-35
Technische Änderungen vorbehalten.
The Service Master CONNECT (ohne Inputmodule) x- SCM-600 - xx
Im Lieferumfang enthalten:
- Netzteil inkl. Länderadapter (EUR/UK/US/AUS)
- USB-2.0-Kabel (2 m)
- PC-Software
The Service Master CONNECT Kit (ohne Inputmodule) x- SCKIT-600 - xx
Gerät im Trolleykoffer incl. Tragegurt,
2 x SCK-401-05-4F-4M,  2 x SCK-401-R,
2 x SCA-EMA-3/3, 2 x SMA3-1500
The Service Master CONNECT mit Inputmodulen x- SCMSET-600 - xx - x - x
Mit Kalibrierzertifikat nach ISO 9000 K-
Geräteaustattung
mit WLAN und Bluetooth LE (Europa) / kein LTE 00
ohne WLAN und ohne Bluetooth 0A
Inputmodul 1
Inputmodul Parker Analog SCMI-600-01 1
Inputmodul CAN SCMI-600-02 2
Inputmodul Parker Analog iso (galvanisch getrennt) SCMI-600-03 3
Inputmodul 2
ohne 0
Inputmodul Parker Analog SCMI-600-01 1
Inputmodul CAN SCMI-600-02 2
Inputmodul Parker Analog iso (galvanisch getrennt) SCMI-600-03 3
Parker Hannifin GmbH
Pat-Parker-Platz 1
41564 Kaarst
Tel.: +49 (0)2131 4016 0
Fax: +49 (0)2131 4016 9199
www.parker.com Ihr Parker-Handelspartner
Europa, Naher Osten,
Afrika
AE – Vereinigte Arabische
Emirate, Dubai
Tel:  +971 4 8127100
AT – Österreich, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0
AT – Osteuropa, Wiener Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501 900
AZ – Aserbaidschan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
BE/LU – Belgien, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
BG – Bulgarien, Sofia
Tel: +359 2 980 1344
BY – Weißrussland, Minsk
Tel: +48 (0)22 573 24 00
CH – Schweiz, Etoy,
Tel: +41 (0)21 821 87 00
CZ – Tschechische Republik,
Klecany
Tel: +420 284 083 111